令和 ６年 ５月２４日

各 中 学 校 長 様

奈良県柔道場協会所属団体長 様

                            奈 良 県 柔 道 連 盟

                            会 長 正 木 嘉 美

[公印省略]

奈良県柔道場協会

                            会 長 麻 田 茂 雄

                                [公印省略]

2024年度第１回小・中学生合同練習会について（案内）

 平素は、本連盟および本協会の発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本連盟では2031年開催の「奈良県国民スポーツ大会」にむけ、小・中学選手を

対象とした新たな強化策の取り組みを行ってまいります。その一環として、この度奈良

県柔道連盟・柔道場協会の共催による小・中学選手合同練習会を下記のとおり開催する

こととなりました。つきましては、上記趣旨をご理解のうえ、貴校ならびに貴団体所属

の小・中学選手および指導者にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

                    記

  １ 日 時 令和６年６月３０日（日）午後０時３０分集合

午後１時から４時まで（予定）

       ※当日の天候（暑さ等）により内容、終了時間等を変更する場合がある。

２ 会 場 天理大学武道館 柔道場（２階）

              天理市田井庄町80 天理大学体育学部内

３ 内 容 体操指導、合同練習、技の解説・指導等（予定）

      ※当日は、天理大学柔道部学生が本練習会全般に係るサポートを行う。

４ 対象者 小学３年生～６年生、中学１年生～３年生

            ※小学３年生、４年生の参加の可否は、各道場責任者が判断すること。

         ５ その他 (1) 本練習会参加に係るすべての責任は参加者が負うものとする。

                    ※参加者は傷害保険等に必ず加入すること。

 (2) 本連盟では、本練習中の事故による応急処置は行うが、それ以上の

   対応は行わない。

  (3) 参加希望団体は、参加予定者数を６月２１日（金）までに

    中体連は東先生、柔道場協会は廣瀬先生に連絡すること。

                             以上